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
ЖЕР ПО РАБОТЕ С КЛИЕНТАМИ. З/п от 
15000 руб. + %, график работы 2/2 по 8 
часов, оформление по ТК РФ, соцпакет. 
Знание ПК (1С, эл. почта, др. програм-
мы) обязательно. Резюме высылать по 
e-mail: rezume@centrozaim.ru. Тел. 8-800-
777-37-37

ПРОДАЮ

ПРОДАЖА (в т.ч. в беспроцентную рас-
срочку через кредит ООО «Хоум Кредит 
энд Финанс Банк»), ПОКУПКА новых и 
б/у ноутбуков, компьютеров, мониторов, 
комплектующих, мобильных телефонов, 
оргтехники, телевизоров, игровых при-
ставок, DVD - плейеров, мелкой бытовой 
техники, прочей электроники. В продаже 
системные блоки от 300 р., мониторы от 
200 р. БЕСПЛАТНЫЙ РЕМОНТ КОМ-
ПЬЮТЕРОВ (платите только за детали). 
Улучшение вашего компьютера, обмен на 
современный с зачетом стоимости. При-
ем на комиссию, СРОЧНАЯ ПОКУПКА 
техники. Магазин «Техника», Кинешем-
ское шоссе, 15, с 10 до 19 часов, тел.: 41-
47-11, 8-953-666-51-70, e-mail: klaviator@
yandex.ru

Продается компактная мебельная 
стенка в хорошем состоянии, 10 тыс. 
руб.; маленький диван и кресло, 3 тыс. 
руб.; диван раскладывающийся, 3 тыс. 
руб.; стол письменный, 500 руб.; ящик 
новый для хранения картофеля, 1 тыс. 
руб.; холодильник в рабочем состоя-
нии для дачи, 2 тыс. руб.; компьютер 
(AMD Phenom 11X4 810 Processor, 4Gb 
Ram, Nvidia GeForce GTS 250, Hard 
120Gb, монитор SyncMaster 757mb), 
10 тыс.руб.; кассетный видеомагни-
тофон в рабочем состоянии с набором 
кассет с фильмами, 2 тыс.руб.; цвет-
ной телевизор PANASONIC TC-21V80R 
в хорошем состоянии (хорошие цвета, 
без ремонтов) с видеомагнитофоном 
PANASONIC (DVD-S33), 5 тыс. руб.; 
книги (художественная литература) с 
возможностью выбора, год издания 
70-80, цена 10-20 руб. шт. Торг уме-
стен. Тел. 8-910-808-19-45

ПРАЗДНИКИ

Оформление праздников воздушными 
шарами, изготовление сувенирной, поли-
графической продукции, звукоусиление 
любых мероприятий, концертов, прове-
дение и продажа спецэффектов, фейер-
верков. ООО «Аэро-Арт», ул. Островского, 
55, ул. Ленина, 3. Тел.: 8-910-660-66-99, 
39-00-88

ЖИВОТНЫЕ

Отдам в хорошие руки котят: пушистого 
рыже-белого котика, кошечку черно-бело-
го окраса.  Возраст 1,5 месяца. Тел. 53-22-
52 после 19.00, 8-905-150-30-70

ООО "Издательство "Костромской край" 

ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ 

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА РЕКЛАМЫ
Резюме высылать по факсу 31-40-11 или по e-mail: kost_krai@mail.ru. 
Справки по тел. 37-07-12 или 31-72-13. Собеседование по адресу: ул. 
Свердлова, 4 (Дом моды), 3-й этаж, издательство "Костромской край".

СНИМУ

1-2-комнатную квартиру или част-
ный дом снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предложе-
ния. Тел.: 46-62-85, 8-953-644-51-06

Русская семейная пара, порядочные, 
работающие, без вредных привычек, сни-
мет комнату в общежитии, малосемейку, 
1-комн. кв. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-249-09-17

Порядочная русская семейная пара, ра-
ботающие, без вредных привычек, снимет 
1-2-комн. кв. Рассмотрим все предложе-
ния. Аккуратность и своевременную опла-
ту гарантируем. Тел. 8-920-391-40-95

СДАМ

1-2-3-комнатные квартиры, комнаты, 
частные дома в различных районах горо-
да с мебелью и без сдаем на длительный 
срок. АН «Проспект». Тел. 45-10-76, 45-
05-02, 8-930-386-62-85.

Сдам квартиру посуточно. Стоимость 
суток 1600 руб. Тел.: 8-967-681-36-08, 
8-953-665-65-68

НЕДВИЖИМОСТЬ

Сдаю 1-2-комн. кв. на сутки, недоро-
го. Тел. 8-930-385-21-96

Организация сдает в аренду поме-
щения под офис 17 кв. м, 40 кв. м и га-
ражные боксы площадью 70 кв. м и 53 
кв. м с отоплением, туалетом и сигнали-
зацией в центральной части города по 
адресу: ул. Сусанина, 50. Тел.: 31-91-
36, 31-47-13

Помогу сдать вашу недвижимость. 
Быстро, профессионально. Для собст-
венников услуга бесплатна. Тел. 8-910-
924-50-60
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ОТДЫХАЙ

Программа посвящена беременным и самому 
процессу беременности. Из выпусков вы може-
те узнать, как сделать этот период вашей жизни 
самым счастливым. Квалифицированные специ-
алисты - психологи, акушеры-гинекологи, специ-
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